
パーツカタログ

４サイクル　エンジン

FE120D
製品コード 備 考

FE120D-BE00 草刈機
(WM604-A)

川崎重工業株式会社

P/N 99908-2386-01

FE221D

FE221D-BE00



司司＿..，..；-
守L、 一，♂ 、一一 、 一
肉示~ι占匂悼丙も長与－与之fミ古iγ主亡包J今忽一 , 

＠ 

に

」一一一円山ぷ一一日」山中山午~~斗ーふ山山子、 '' ぃ ：c.～J 九

＠ 

I｛＼ーツカタログの説明

部品番号

これは部品注文の鍵です。

このパーツカタログでは以下の部品番号が使われています o

a. 構成 1
口口口口口口一口口口口一口口

口口口口口口一口口口口口 ｜ 
寸二一l

＠口口口口口一口口口一口 I 
て_Lー

＠ 

自B品改訂コード
b. 締成2
口口口口口一口口口口一口口

一「 一一一一一一一塗装部品の色コード

このパーツカタログは、部品補給用として用意されている部品及び組立品（アッセンブリー）を潟載

しています。部品交換が必要になった場合は、必ず純正部品を使用して下さい。この部品は品質及び

性能を保証する般しい検査に合絡しております。

1 .部品注文の仕方
I) 部品注文されるII寺は、その製品コードに対応したパーツカタログを必ず使用して下さい。そ
の製品とパーツカタログ上の改訂コードをチェックして下さい。

製品コード（例） :FA130D-AAOO 
L_ー製品改訂コード

部品注文には、このパーツカタログに記載通り正確に部品コード（英数字すべて）を明記して

下さい。

このパーツカタログのイラストにない部品は切離して販売はされておりません。イラストの

完成組郎品（コンプリートユニット）または、組立品（アッセンブリー）だけ郎品補給用として

販売致しております。

パーツカタログの形式の説明

2) 

3) 

口口口口口一口口口口

c. 標準小物部品の番号
（ボルト、ナット、ワッシャまたは類｛以品用）

口口口0口口口口

下七7
部品名・記事及び追加情報

追加↑育報として、部品の使用郎位及び寸法文は製造番号等がここに記されています。必要とす

る部品のi史し出しとか政認にこれらを用いて下さい。
ff!＼品番号が製品改訂コードの変更なしに変更され、かつ変更された部品が互換性のない場合は、
製品の製造番号が次のように注記されます。

例：

(FA130-100002-

ー寸t去コード
材料及び表而処理コード

品目コード

川

製

川

ぺ

F

f
’ι
B

A

伺フ

Y

4

y

t

y

 

ニ
こ

L

す
L

で

ら

て

・

四

ユ
、
ユ

（

カ

（

降

（

範

品

め

品

以

品

の

部

始

部

号

部

号

組

の

。

組

番

組

番

る
品
す
る
造
る
造

け
製
で
け
製
け
刷
出

受
の
お
一
受
の
市
交
の

を

そ

号

を

こ

を

こ

響

、

番

響

、

響

影

は

造

影

は

影

は

n

H

U

H

H

V

 

ハ
U

n

u

n

u

n

u

 

nu

－－ 

n

H

U

A

H

u

 

q

u

q

d

 

A

A

 

F

F

 

nyuM 

A
H
u
 

n
H
V
 

A
H
U
 

A
H
u
 

n
H
u
 

n〈
UA

 
PA 

⑤ 

丘二二①

⑦ 

2 • 

E日11().2日25A

日 間J

数量

数字はイラスト上の｛史川部位で、かつ明示された製品改訂コードに対して必要な部品数量を示

します。この欄に＊ F-IJがある場合は、その郎品がその製品で代佳品として使うことがtJl米、か
つ在！車がなくなる迄供給されることを意味します。

住；小物部品のなかには、販売単位で供給されるものがあります。

例：もしボルト 6ヶを注文されましても、販売単位が 5ヶの場合、その：ドルトの 2単位
( l 0ヶ）を供給させていただきます。

製品改訂コード

このコードは、 ~iii 給部品の互換性に影響を及 lます車製な変史告示します。

3.略字
＃・・・・・・・・・・ 1Ji：号
＆・・・・・・・・・・及び

（ト） ・・・・・・・プラス

（一） ・・・・・・マイナス

2ND・・・・・・・ 2番目
3 RD・ ・・・・・・ 3番目

⑥ 

ズ

一

歯

さ

ズ

イ

ヤ

・

伴

イ

4
，，
U
J

・
－
け
ノ

パ

・

・

・

ダ

一
・
・
・
ン

オ

・

・

・

ア

Q
U

・
－
－

qu

／

民

・

＝

／

O
R
T
T
U
等

け

立

ト

ト

さ

だ

組

一

ン

長

な
・
リ
ロ
－

M
I

・
プ
フ
・

必
・
ン
・

・
コ
・

・V＆
p
・
．． 

・
S
M
－
－

R
S
O
R

＝
 

A
八

C
F
L

⑦ 

製品コード

このコードは、このパーツカタログが適用される製品コードを示しています。製品コードの

一郎である製品改訂コードは省略されています。

部品グループ標示

この綴示は、その貨に掲載されているイラスト自I＼品 ~lt の代表名称です。

参照番号

参照番号はイラストとテキストの聞をつなぐ番号として、それぞれに表示されています。

① 

② 

＠ 



エンジン部品

フィグNo. メインタイトル

1 .シリンダー／クランクケース・．．

2. ピストン／クランクシャフト・・

3.バルブ／カムシャフト・

4.潤滑装置・

5.冷却装置・

6.電装品・・・・

7. コントロール装置・・

8.キャブレタ・・・．

9.エアフィルタ／マフラ・．．

1 0.フューエルタンク／フューエルバルブ・．

1 1 .スタータ・・．

1 2.ラベル・・

ー5、

目次

ページ

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

本機部品

フィグNo. メインタイトル

1 3.ハンドル部・・．．．

1 4. ミッション部・・ －・・・

1 5.フレーム部・・．．

1 6. ロータリーカバーA・

1 7.ギヤボックス左、スイングケース・．

1 8. ロータリーカバーB、c. . . . . . 

a‘ <_} 
fも

ページ

13 

．．．．．． 14 

16 

18 I 

20 

22 



ゼ：；・

Cう

¥.____, 

(FE221 D-BEOO) シリンダー／クランクケースWM  1 1 0 7 

I 個数 1
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

E0110-A287A 部品名

11004 
11008 
11009 
11022 
11060 

がスクツト（ヘッド）
ヘッドコンプ （シリンダi
fスウツト，日ツカ ケース
ケース（日ツカ）
がスケット

部品番号

11004-2106 
11008-2086 
11009-2923 
110・22-6002 
11060-2464 

見出番号

日
碍
｜
山

11022 
11009 

11008 

プレート
ハ’wr
ハ’ツ7J~
カハ.-（？うンククース）
クうンククースコン7°

13183-2299 
16126-2107 
18020-2073 
49015-6224 
49120-2224 

13183 
16126 
18020 
49015 
49120 

an守

nJ』

n
J
L
n
r
ι
n
J
ι

スタッド， 6X14
スクリユー
ピン
ピン
ヘ.7リング（ポーM'6206CM 

92004-2083 
92009-2308 
92043-1037 
92043-1263 
92045-2188 

92004 
92009 
92043 
92043A 
92045 

シーJHオイル）
シーIHオイル）
シーIHオイル）
リング (0) 
ポ I~ト， 6X35

92049-2097 
92049-2199 
92049-2220 
92055-1343 
92150-2145 

92049 
92049A 
920498 
92055 
92150 ゐ

Cト一一一92049

8 
6 

ポ ）~卜， 8X40
市 ）~ト（ツハ．ツキ）

92151-2130 
130T0845 

92151 
130 

49015 

11060 

命
ヂ



ピストン／クランタシャフト（FE221D-BEOO) 2. WM  1 1 0 7 
函
V
A

－－

崇

貫

一

－

個
一
一

園

圃

ヴ

，

．

－
H
M附
－

nu

一－山町田・
et
i
 

部品名

13001 
13002 
13008 
13025 
13029 

クランクシヤ7トコンプ
ウエイト
シャフト
日ツド7"Jシ（コネクテインク．）
ロツド

13031-2056 
13042-6012 
13107-2088 
13251-6038 
46102-2075 

13031 
13042 
13107 
13251 
46102 

’1
1
，
n
t
d．唱－

平ヤ（スハ。ー）
ギヤ（ヘリカル）
ポ J~ト
ナット
ワツシヤ

59051-2097 
59056-2995 
92002-2053 
92015-1193 
92022-2116 

59051 
59056 
92002 
92015 
92022 

n
k
n
k
n
k
n
k
n
k
 

A
H
A
A
A
H
A
ハ
A
n

シム， T=l.13 
シム， T=l.18 
シム， T=l.23 
シム， T=l.28 
シム， T=l.33 

92025-2168 
92025-2169 
92025-2170 
92025-2171 
92025-2172 

92025 
92025A 
920258 
92025C 
920250 

n
H
H
n
u
H
n
H
H
n
u
H
 

A
H
A
A
A
H
a
a
n

，t
 

シム， T=l.38 
シム， T=l.43 
シム， T=l.48 
シム T=l.53 
スヘ。ーす

リング （スナツ：ri
リング (0) 
ボルト（ツハ．ツキ）
ハンゲツキー
シズミキー

E0120-A145A 

ピストン（工ンγン）
ピン（ピストン）
リングセット（ピストン）
リングセット（ピストンエIv)
ピストン（工ンγン工Iv)

部品番号

13001-2128 
13002-2077 
13008-2055 
13025-2097 
13029-2117 

見出番号

13008 
1302・5 

13251 

92025-2173 
92025-2174 
92025-2175 
92025-2207 
92026-2052 

92033-1099 
92055-2072 
130G0825 
510A5100 
511A0735 

92025E 
92025F 
92025G 
92025H 
92026 

92033 
92055 
130 
510 
511 

？ち
() 

－~ 

i、

Q--92055 

13107 

＠一一92015
92022 



ウ二。
＼｝〆／。

バルブ／カムシャフト（FE221 D-BEOO) 3. WM1107 

｜ 個数 I 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

’l
1
E
n
t
8
4
9
L
 

部品名

ハ.Jvプ（インテーク）
ハeJvプ（工キγースト）
リテ寸（／＼.Ivプスプリング1
1レツト
7-A （日ツカ）

部品番号

12004-2093 
12005-2081 
12009-2066 
12011-2056 
12016-2060 

見出番号

12004 
12005 
12009 
12011 
12016 

E0130-A011A 

タヘ。ツト
がイド
ロツド（プッシ1)
シート（スプリング）
デコンプレツザ

12032-2060 
13070.:.2086 
13116-2071 
16007-2072 
21118-2087 

12032 
13070 
13116 
16007 
21118 

スプリング （工ンシ．ンハ・ 11-プ）
カムシヤ7トコンプ
ナット
ナット
ピン

49078-2067 
49118-2108 
92015-2240 
92015-2253 
92043-2113 

49078 
49118 
92015 
92015A 
92043 

2 
AR 
AR 
AR 

ス7。リング
ポJvト
シム，T=O.3 
シム，T=O.4 
シム， T=O.5 

92144-2323 
92150-2198 
92180-2010 
92180-2011 
92180-2012 

92144 
92150 
92180 
92180A 
921808 

49118 

t／ 

9
8
7
U
1
 

益
金
。
卜
φ

z
g
G
4
H
O
 

1 311 6 

山ー－
A
U



4.潤滑装置（FE221D-BEOO) WM  1 1 0 7 

I 個数 I 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

E0140-A086A 見出番号 部品番号 部品名

11009 11009-2175 がスケット
16115 16115-2079 キヤツJo（オイル7イう）
92055 92055-2185 リング (0) I 20MM 
92066 92066-2203 プうゲ

。

4 

3
9
 

くh
_:;:) 

0 



～W 
0 

59041 
49089 

ゲ92150 -.. .. u M 面 n
490898 

130A 

月
）

JL。

49089A 
490898 
59041 
59066 
92009 

92150 
92150A 
130 
130A 

13183-2407 
13183-2483 
16146-2193 
49016-2082 
49089-2328-9H 

49089-2354-9H 
49089-2360-9H 
59041-2072 
59066-2721-9H 
92009-2243 

92150-2197 
92150-2264 
130G0610 
130G0612 

5 

プレート
プレート
カ／＼.-7ツシ
カハ．ー（シーM
シユうウド （エンγン）

シユうウド （エンγン）
シ1うウド （工ンγン）
77ン
ハウγング (77ン）
スクリュー， 5X10

ポ ｝~卜
ポ ｝~ ト
ポ I~卜（ツハ．ツキ）
ポ ｝~ト（ツハ’ツキ）

咽

l
a
4
q
a
－
－
ー



WM  1 1 0 7 

E0160-A671A 

26011 

21160 

ff!, 
9-14024 

21194 

み。

6.電装品（FE221D-BEOO) 

見出番号 部品番号

14024 14024-2234 
21160 21160-2053 
21171 21171-2206 
21194 21194-2241 
26011 26011-2334 

92009 92009-2308 
92022 92022-2205 
92037 92037-2006 
92038 92038-2094 
92059 92059四 2011

92070 92070-1167 
92071 92071-2008 
92071A 92071-2112 
920718 92071-2125 
92170 92170-:-2016 

92170A 92170-2017 
92190 92190-2069 
130 13080525 
130A 130G0612 
314 314G1600 

510 510A5100 

~ 
0 

部品名

カI¥.-
キヤツ7。7ツシ（J。うグ）
3イJ~lツシ（イゲニシヨン）
7うイホイーJ~Jンプ
ワイヤ（リード）, L=350 

スクリュー
ワツシヤ
クうン7。
キー
チユープ， 5X6X75

プラグ（スハ。ーク）, BP5ES，ソリッド
グロメツト
グロメツト
グ日メツト
クランr
9うンJ°
チユープ， 7.5X10X35
ポ J~卜（ツハ．ツキ）
ボルト（ツI¥.ツキ）
ロツカクナット（ヨカeタホソメ）

ハンゲツキー

慧



(!!. 

0 
ト

C
コントロール装置（FE221D-BEOO) WM  1 1 0 7 7. 

I 個数
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

7-A （ピホ’ツト）
ハ。ネ！~！ツシ（コント日ーjレ）
スリープ
がハ・nツシ
ハ。ネJHコント日ーM

ボルト
スクリ1-
ナット
ナット
ワツシヤ

スヘ。ーザ
スヘ。－~

"J..7。リング
スプリング
スプリング

スプリング
スプリング
クラン7•
ワツシヤ， 6.5X11. 5X2. 0 
ボルト（ツハ．ツキ）

部品名

レハ.-Jンプ
レ／＼.-7ツシ
リンク
リンク
7-A7ツシ

キャップ
プうクツト
レハ.-
7。レート
7。レート

部品番号

92026-2304 
92200-2036 
92081-2104 
92144-2257 
92144-2266 

11012-2282 
11046-2143 
13168-2314 
13183-2334 
13183-2343 

13236-2116 
13320-2021 
16171-2063 
16171-2064 
21187-2061 

39003-2076 
39180-2643 
42036-2060 
49110-2069 
59226-2229 

92002-2269 
92009-:-2203 
92015-2051 
92015-2120 
92022-2103 

92144-2279 
92145-2054 
92170-2035 
92200-2029 
130G0612 

見出番号

11012 
11046 
13168 
13183 
13183A 

13236 
13320 
16171 
16171A 
21187 

92002 
92009 
92015 
92015A 
92022 

92026 
92026A 
92081 
92144 
92144A 

921448 
92145 
92170 
92200 
130 

39003 
39180 
42036 
49110 
59226 

E0170-A155C 

R----92015 

引

い
ト
ト

130 

－a
’
n
J
L
m
a
U
E

’s・4
2
a

ナヘ.Jネγ(+-7ナ）
ナヘ’3ネγ(+-m 
ナヘ.Jネシ． (tラツキ＋－7ナ）
日ツカク ナット
tうザがネ（Jf タマJ~ ）

tうずがネ（ミfキマM
スナツ7° ピン

21480408 
21480422 
233C0514 
3HB0600 
41080600 

41180600 
554A0600 

7 

214 
214A 
233 
311 
410 

411 
554 

411 

311----@ 

49110 

m
l
l
G
 



WM  1 1 0 7 

E0180-A038A 

16185 

15003 

戸、Cl
4、三三喜一一一16186

又A.II01 

16073 

押
ι491::013A 

⑮－16183 

m
l偽

「ー

J当一Q

8. キャブレタ（FE221D-BEOO) 

1囲 顎
見出番号 部品番号 部品名

11009 11009-2919 がスケット
11009A 11009-2927 f A1ツト，インシ1レータ
110098 11009-2928 fスケット，キヤプレタ
15003 15003-2155 キヤプレタ7ツシ
16020 16020-2123 チャンハ． (J日ート）

16073 16073-2150 インシユレータ
16183 16183-2005 フロート7ツシ
16185 16185-2006 ハe J~J' 7ツシ（スロットル）
16186 16186-2004 ハ.J~J· 7ツシ（チョーク）
23013 23013-2054 スクリ1-7ツシ

23013A 23013-2055 スクリユー7ツシ
49121 49121-2166 Jt ）~ （メイン）
92063 92063-2185 γ工ツト（メイン），非75
92064 92064-2086 γzツト（ハ。イ日ツトl，非40
92150 92150-2209 ポ）~ト

172 172G0677 ウ工コミボルト

8 

弓。



ζ 

0 長。
(FE221 D-BEOO) エアフィルタ／マフラ9. WM1107 

｜ 個数一寸

I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

E0190-A396A 部品名

11009 
11009A 
110098 
11010 
11011 

15 
3 

－
l

’l
T
E

’l
d

．
 n，ι
4
E『
向

7
ι
n
7
ι
n
y
ι

カースケット，りう
がスケット
がスケット，177イルタ
フィルタ7"Jシ（17)
ハ。ン（オイル）

部品番号

11009-2487 
11009-2859 
11009-2925 
11010-2430-9H 
11011-2244 

キヤツ7°，工77イlH'
キャップ
カ／＼.-
7レスタ（ス／＼＂－ク）
フィルタ（工7)

フィルタ（工7)
マ7う7"Jシ
カ／＼.-（りう）
カハ’ー（マ7う）
カ／＼.-（工キプーストハ。イプ）

丁ムチユープ

見出番号

ポ ｝~卜（ツハ．ツキl
*. ｝~ト（＇／／＼.ツキ）

ウロミポ ｝~卜
日ツカクナット（Jfタ）
ハ．ネザfネ

うへ・1HマニllM
ハ。イ1・ （テイル）
グレート
スクリユー
ナット

ハ．ンド
シー｝~
スプリング
ワツシヤ
ボルト（ツ／＼.ツキ）

11012-2135-9H 
11012-2322-9X 
14090-2019-9H 
18077-2094 
49064-2054 

49064-2075 
49069-2230 
49106-2514-9X 
49106-2549-9X 
49107-2129-9H 

56031-2223 
59156-2230-9Y 
59366-2065 
92009-2322 
92015-1193 

92072-2073 
92093-2094 
92144-2262 
92200-2070 
13080508 

130G0612 
130G0816 
171G0820 
317R0800 
461F0800 

703A071000 

11012 
11012A 
14090 
18077 
49064 

49064A 
49069 
49106 
49106A 
49107 

56031 
59156 
59366 
92009 
92015 

92072 
92093 
92144 
92200 
130 

130A 
1308 
171 
317 
461 

703 

1101 0 

イ
－

f司ー
＠
1
1
1
1
6
 

H
a
l
l＠

4
 

11012 

お
l
m

92015 

92009一一－－－－＜；＞

河

川

／

D
a
l－
－
＠
 



フューエルタンク／フューエルバルブ（ FE221D-BEOO) 1 0. WM  1 1 0 7 

I 個数十----i
I WM I I I I 
I 11_111 I I I I 

部品名

11009 
11009A 
110098 
11047 
32052 

;I)';~ケット
がスケット
がスケット
プうケット
プラケット（タンク）

部品番号

11009-2021 
11009-2115 
11009-2847 
11047-2065 
32052-2201-9H 

見出番号E0200-A302A 

7イM(Jl－工M
フィルタ（Jユー工M
タンクヨン7。(71ー工M
タツ7。7ツシ
カップ， Jlー工J~ タップ

49019-2051 
49019-2095 
51001-2241-9H 
51023-2146 
51036-2063 

49019 
49019A 
51001 
51023 
51036 

－E
E

・EEの
y
ι
a
n『

nhu

キャップ7ツシ（タンク）
ゲーγ
スクリユー
ナット
ナット

チユープ， 7X12X220
チユープ， 3.5X7. 9X150 
;!( ）~ト｛ツハ．ツキ）
ポ J~ト（ツハ．ツキ）
ポ J~ト（77° ~ツトハe ネtうツキ）

クラン7。
リング (0) 
＇）..）° リンクe
Oうン7。
クランプ

51048-2052 
52005-2100 
92009-2021 
92015-2007 
92015-2317 

92037-2001 
92055-2153 
92081-2036 
92170-2082 
92170-2084 

92190-2082 
92190-2124 
130G0612 
130G0816 
187J0612 

51048 
52005 
92009 
92015 
92015A 

92037 
92055 
92081 
92170 
92170A 

92190 
92190A 
130 
130A 
187 

ナヘ.Jネγ（＋γ7ナ）
サうコネγ（＋シ.7ナ）
tうザがネ（？f タマJ~ ）
J.ムチ1-7・

プレイド チューブ

22080308 
221C0512 
41081000 
702A041000 
705A041000 

220 
221 
410 
702 
705 

。
92170一喝
92015A一一＠

＼ゆ

臼 17ーゴ
92170A一一喝

( 

92037一一喝

705 

~ 
0 

10 

ヨ
0 

51023 



εo 

一区

O
スタータ（FE221D-BEOO) 
．
 

4

・・E
4
 

．．
 
，
 

WM  1 1 0 7 

I 個 数ー－］
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

部品名

13165 
14020 
32099 
32099A 
46075 

ポー｝~，リコイルスタータ
リテーナ，リコイルスタータ
ケーλスJ°リング
ケーλ リヨイ｝~ スタータ
グリッT，リコイルスタータ

部品番号

13165-2073 
14020-2094 
32099-2193 
32099-2355-YK 
46075-2092 

見出番号E0210-A198A 

－
a
η
正
唱
1
旬

1
凋
叫

プーリ（スタ目テインク.) 
リー｝~. リ 3イルスタータ
ロープ， 4.5X1550 
スターター7"Jシ（リヨイM
ポ ｝~ト

ワツシヤ
スプリング
スプリング，リコイル
スフ。リング
ポ ｝~ト｛ツI\＇ ツキ）

49080-2162 
59101-2092 
59106-2099 
59116-2344-YK 
92001-2027 

92022-2248 
92081-2021 
92144-2055 
92144-2212 
130G0612 

49080 
59101 
59106 
59116 
92001 

92022 
92081 
92144 
92144A 
130 

130 

59101 

11 

49080 



WM  1 1 0 7 1 2. ラベル（FE221D-BEOO) 

｜。。：：：：：：：＞ o I 

l:::.f] 
56038 

…1四
56031A 

笠堂

F0290-A754A 

Jσ 

鶴出~~~~官 グ

56070 56070A 

A 警告
白．一－

a・1 一一
策三三三
2・-

ヨ。

見出番号 部品番号 部品名

56030 56030-2385 うへ.｝~ 
56030A 56030-2386 うヘ.J~ 
56031 56031-2458 うへ’JHマニ17M
56031A 56031-2465 うへ’JHマニ17M
56038 56038-2771 うヘ.｝~ （プうンド）

56070 56070-2010 うへ・1Hワーニング）
56070A 56070-2014 うへ・1Hワーニング）

12 

0 

I 個数 I 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 



長。
＇~ ~：－.，－~－~ 。

ハンドル部1 3. WM1107 

I 個数
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

部品名

噌
’

E
n
，』
q
‘u
a
n『
「

句

U

ハンドル

クラッチレバー
六角ボルト M6×40 
六角Uナット M6

クラッチバネ

部品番号

S0201-10100 
SB0-1517-242-00 
89-1111-060402 
89-1551-060002 
SB0-1515-966-00 

見出番号

ナイフテンションワイヤー

走行クラッチワイヤー

ハンドルグリップ 25 

走行チェンジレバー
平座金 12 

so 201-70400 
S0201-70200 
S83-1410-412-00 
SB0-1022-260-00 
89-1711-120003 

6
7
8
9
m
 

ロックレバー軸
ロックレ／＇＼ー

インナーカラー
小形六角ボルト（ PWSW)

コントロールカバー

SB0-1516-262由 00
SB0-1516-261-10 
SB0-1020-270-00 
89-1239-080302 
S80-1020・・231-00

－E

・nJ
ι
q
‘u
a
n『，

r円
U

1
1
1
1
1
 

M8×3 0 

十字穴付タッピンネジ MS×12 
走行チェンジパネ

走行チェンジワイヤー

ロックワイヤー

コルゲートチューブ 10×4 5 0し

89-1161-050122 
S80-1020-967-00 
$0201-70300 
S0201-70500 
SB0-1515-225-00 

pnu
ヲ，

z
o
n
u
n叫
d
w
n
H
V

－E－
4E

，．
E
g

．，a
n
J
L
 

A 

－＿，，~Y XS 

,.t~＜~I 

＼只

スロットjレワイヤ－ASY

スイッチASY  

走行マーク

ナイフマーク

走行シフトラベル

$0201-71400 
$0201-71300 
SB0-1515-914-00 
S80-1515-915-00 
S80-1516-912-00 

噌

E
a
n
J』
勾

唱

u
a
n守
「

同

u

n
J
ι
A
7
ι
n
，ιn
y
ι
n
J
L
 

/18 

ウイング角度マーク

注意マーク 18 

ナイフクラッチレバー
アームグリップ（赤）

段付きボルト

SB0-1516-918-00 
S83-1516-915-00 
S0201-10200 
SB0-1484-262-00 
so 201-10 300 

p

o

7
・
n
o
q
u
n
u

n
y
ι
n
y
ι
n
y
ι
n
7
ι
n
‘u
 

6 

ハンドル固定レバー

ハンドル固定ボルト
皿パネ 12 
ハンドル固定座金

レバー握り 10 

$0203-20400 
50203-20500 
89-1851-120000 
SR0-1516-251-00 
S83-1210-425-00 

’E
s
n
，L
q唱
u
a
n『
「

句

U

勾‘
u
内

4
U
内

4
U
内

4
u
n
e
u

13 

20夕、
19/ 

x20  



ミッション部1 4. WM1107 

｜ 個数 I 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

1～36 

2 
3 
4 

主軸ギヤ 59丁

口ーギヤ
主軸ギヤ 32丁

走行シフトパネ
走行チェンジガイド

走行チェンジ軸
スラストワッシャー 15×24×1 
走行クラッチギヤ 15T 
鍔付DUブヅシュ 15. 1 5 
2軸

2 3 F 

2軸 48丁

カラー
2軸 39丁

スラストワッシャー 12×2 4×1 
2軸スプロケット 10丁

1 0. 2 0 F 鍔付DUブッシュ 12 
車軸
スラストワッシャー 20×3 0×1 
走行クラッチフォーク
チェーン＃ 35-62L

89-3511-012100 
SB0-1515-146-00 
S83-1310-371-00 
SB0-1515-114-00 
89-6512-035062 

n
H
V
－
E－
n
t
q
u
凋
斗

n
J
L
n
J
ι
n’
』

nJ』
向

Jι

’1
1

・n
t
1
E
a
4

ー

3 1 F 鍔付DUブッシュ 20. 2 0 
D Uブ‘ッシュ 18. 1 2 

六角タップタイト M6×22 

走行シフトアーム押え
六角タップタイト M6×14 

89-3511-020200 
89-3510-018120 
S83-1515-148-00 
S80-1515-185-00 
S83-1020-148-00 

F
D
P
0
7
a
n
o
q
u
 

nJ』

nJ』

n
J
L
n
J
ι
n
J
ι

ワイヤー押え
オイルシール UEl8. 30. 8 
オイルシール UE15. 25. 7 
オイルシール KE 8. 1 4. 4 

オイル栓

SB0-1515-186-00 
89-5121-183008 
89-5121-152507 
89-5131-081404 
S83-1517-685-00 

n
u

’l
n
f
』
司
u
a
u
・

q屯
HV
内
《

U
肉

4U
内

4U
内
屯
A
M

部 品名

ミッションASY 

ミッションケース左
ミッションケース右

主軸

スラストワッシャー 16×2 4×1 

部品番号

S0201-00000 
S80-1515-101-00 
S80-1516四 103-10
S0201-00100 
S83-1020-363-00 

見出番号

S80-1515-123-00 
S80-1020-123-10 
SB0-1515-122-00 
SB0-1020-161-00 
SB0-1020-108-00 

S80-1020-107-00 
S83-1020-361-00 
S80-1515-119-00 
89-3511-015150 
S80-1516-127-00 

「
内

u
n
h
u

，，『肉
uunuJV

n
u
－
－

n
t
t
u
a
4
 

1
1
1
1
1
 

S80-1516-129-00 
S80-1020-122-00 
S80-1516-128-00 
S83-1020-355-00 
S80-1515-131-00 

r「
u
n
h
U
マ，
z
n
x
u
内

ud

1
1
1
1
1
 

パッキン 8. 5×1 6×1. 3 

六角タップタイト M8×18 

走行シフトアーム

走行チェンジアーム
十字穴付六角ボルト（ PWSW) M 6×2 5 

S83-1415-348-00 
S83-1020-143-00 
SB0-1515-106-00 
SB0-1020-193-10 
89-1144-060253 

”h
d
p
h
u

ヲ’’
n
n
u
n
w
u

崎
竜

U
内
‘

u
n
4
d
w
内

4
U
内

4d

~ 

14 

~ 

" 



WM  1. 1 0 7 

一 一一－－~一九一 …一一一 一－ s--・・-・・ 
1 4. ミッション音B

見出番号 部品番号

40 S83-1020-198-00 
41 89-1511-060043 
42 SB0-1516-441-00 

i3 

15 

部品名

四角ナット M6
六角ナット M6
車軸ダストカバー

I 個数 I 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 



フレーム部1 5. WM  1 1 0 7 

I 個数 I 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

部品名

フレーム

六角ボルト（ST)MS×1 1 0 
回り止め金具
座付小形六角ボルト（ST)MS×2 0 
バネ座金 8

部品番号

S0201-20100 
89-1113-081102 
S80-1517-507-00 
89-1253-080202 
89-1750-080002 

見出番号

－a
，n
J’M
内

4
u
a
n
『．FhJW

4 

13 

平座金 8

スペーサ
座付小形六角ボルト（ST)MS×3 5 
座付小形六角ボルト（ST)MS×4 5 
小形六角ナット（SW)MS 

89-1711-080002 
S0201-20800 
89-1253-080352 
89-1253-080452 
89-1543-080002 

nhu

，，z
n
M
u
n
u
d
《

H
U
ー

ナイフテンション戻しパネ

ナイフテンションアーム
E型止め輪 10 

ストッパーピン
ロックパネ

刈幅ガイド板

刈幅マーク

刈幅レバーアーム

刈幅調整レバー

レバー握り 1 0 

唱

EE

・2E
’EE

・E，守，
s

刈幅レパースプリング
平座金（大形丸） 6 
六角ボルト（ST) M6×4 0 
六角ボルト（ST) M 6×3 5 
小形六角ボルト（SW) MS×1 6 

S0201-20600 
89-1713-060002 
89-1113-060402 
89-1113-060352 
89-1232-080162 

－EEnJι

内‘u
a
u
『．F司
u

n
r
ι
o
y
L
n，』

n，．”の
J』

六角Uナット M6
E型止め輪 12 

リンクボール BL-SDL

六角ナット（左） MS 
中間口ッド

89-1551-060002 
89-2521-000120 
S80-1481-963-00 
S83-1481-178-00 
S0201-61100 

nhu

マ’’
m
M
u
n
w
u
n
H
u

n
J』

nFL
の
y
ι
n
J
ι
q

‘u

刈幅レバー軸補強

補強取付

ベルトカバーインサイド

座付小形六角ナット MS
エンジンプーリー

S0201-21200 
S0201-21300 
S0201-40400 
89-1631-080062 
S0201-40100 

31 
32 
33 
35 
36-1 

ミッションプーリー
ナイフプーリー
Vベjレト HP-2 SA-26 
VべJレ卜 SA-27 
六角穴付き止めネジ M6×6

S0201-40500 
S0201-40600 
89-6132-002601 
89-6122-002701 
S80-1516-664-00 

7
t
R
u
q
u
n
U
1

，
 

内‘u
q
‘u
内‘u
a
n『

an『

S80-15.15-547-00 
S0201-40700 
89-2521-000100 
S80-1515-382-00 
S80-1517-381-00 

S0201-:-20500 
S0201-71100 
S0201-20400 
S0201-20300 
S83-1210-425-00 

．，EnJι
内
《

u
a
n『

phu

1
1
1
1
1
 
nhu

マ，a
n
n
u
n
u
d
n
H
M

・E・－
E
E

・E・－
a
E
a
7
ι

／「＼

ど’ .~:b >.-----
長、一τ〆二く J ’河
内t~1(+)
1~£.ラ j ) 

＼終1~
① ~45 

50 

51 

さ

16 

~ 
(j 



・-・ ······~一一一一一一一一 ち一
フレーム部WM  1 1 0 7 1 5. 

I 個数 -----------i
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 
1

・1
・・1
a
q
－－

キー（両角）

ベルト押え
キー（両丸） 5×1 8 
平座金（大形丸） 8 
キー（両角） 5×1 8 

部品名

7×4 0 

部品番号

89-2152-070400 
S0201-40800 
89-2150-050180 
89-1713-080002 
89-2152-050180 

見出番号

42-1 
43 
44 
45 
46 

小形六角Uナット M8
座金 8×30×3. 2 

ベルトカバー
w Mマーク 2
危険マーク C

89-1561-080002 
S83-1020-312-00 
S0201-40300 
S0201-72700 
S83-1515-90700 

ヲ
t
n
n
u
n
U
1
’n
t

凋“－
aa『
「

町

u
r
h
u
r同
U

危険マーク K

危険マーク J
小形六角袋ナット M8
タイヤセット（1 2×5. 50-6) 
タイヤAs y ( 1 2×5. 50-6) 

S83-1516-919-00 
S83-1516-918司 00
89-1671-080042 
SB0-1517-450-00 
SB0-1517-451-00 

53 
54 
55 
56～62 
56～58 

タイヤ（ 1 2×5 
タイヤパッキン
ホイJレ（1 2×5. 50-6) 
ホイルボス（1 2×5. 50-6) 
六角ボルト M8×16 

5 0 -6) S80-1517-452-00 
S80-1516-454-00 
S80-1516-457-00 
S80-1516-453-00 
89-11i1-080162 

p
o
7

・R
u
q
d
n
U

F内
u
r内
U
F句
u
r同
d
n
h
U

内‘u
p
n
V
－
E－
－
－
BE

・E・

六角ボルト M8×20 
六角ナット（SW) M 8 

キー（片丸） 5×3 0 

座付小形六角ボルト（8T) M8×2 5 
刈高調整マーク

89-1111-080202 
89-1541-080002 
89-2151-050300 
89-1253-080252 
S83-1516-917-00 

唱

E
E
n
J
L
内

4
d
w
a
n守
「

内

u

p
n
u
p
n
u
n
h
u
p
n
u
F
H
U
 

17 

50 

51 



ロータリーカバーA1 6. WM  1 1 0 7 
1

町
凡
－
－
一

擢

宮

一

一

一圃圃守，．

一目
M
附
－

n
U

↑

－

山

刷

W
『

．．
 
t
 

；
 

部品名部品番号

．，，のソ
ι
内
‘

u
a
n『
「

司

u

11 座付袋ナット M6

フラッパ－D

フラッパー押えD

リヤフラッパー
リヤフラッパー押え

SSJ-1575-189-00 
SS0-1517-713-00 
SS0-1517-717-00 
S0201-.62100 
S0201-62200 

6
7
8
9
叩

nJL
－a

，4
E
E
n
r
L
4
E
’
 

六角ボルト（PW)M 6×1 5 

センターフラッパー

フラッパー押えG

溶接ボルト M6×15 
平角中栓 B6 6 

89-1137-060152 
S0201-61900 
S0201-62300 
89-1390-060152 
S0201-70800 

－E
E
n
r’M
内
《

u
a
n『

phu

1
1
1
1
1
 a

4
q
u
1
E

・I
・－

小形六角ボルト（SW) M 8×1 8 
六角ボルト（SW)M 6×1 2 

ギヤボックス右ASY 

ギヤボックス
ベアリング 6202 2RS 

89-1232-080182 
89-1132-060122 
S0201-51000 
S80-1516-601-00 
89-3115-062024 

16 
17 
18～32 
18 
19 

ストレートベベル 20T
横軸A

キー（両角） 5×1 8 
ベアリング 6004 2RS 
横軸カバー

S80-1517-618-00 
S0201-'-50100 
89-2152-050180 
89-3115-060044 
S0201-52400 

nHU

’’・
n
J』
内
‘

u
a
a

・

n
J』

n
J
ι
n
J』
倫

子

ι
内
，
e』

－l

a斗

1

・1
B

・E
・

ベアリング 6903 2RS 
六角タップタイト M6×14 
グリスニツプル M6
軸用止め輪 17 

縦軸A

89-3115-069034 
S83-1020-148-00 
S83-1415-975-00 
89-2511-000170 
S0201-52600 

「
『

M
F
h
u
『
，

e
n
M
u
n
u
d

n
，Ln
y
ι
n
J
ι
内
ソ

ι
A
7
L

6 

ベアリング 6204 2RS 
穴用止め輪 47 
オイルシール KE 20. 47 
ナイフブラケット
ナイフネックガード

89-3115-062044 
89-2512-000470 
89-5131-204706 
SB0-1517-833-00 
S0201-51100 

n
u
－
－

n
t
q
u
a
g
 

q‘
u
内

4
U
内
‘

u
内
屯

U
内
‘

d

噌

E
’nJι
仇

yι

・EE
4
’t

パーナイフ
バネ座金 8
ナイフ取付ボルト

パネ座金左 12 

袋ナット（細目） 左 M1 2 

S0201-70100 
89-1750-080002 
S0201-71500 
S83-1515-302-00 
S83-1517-188-00 

「円

U
仰

h
u

，，・
n
u
u
n司
Hw

q

‘u
内

4AM

弓‘u
内
《

U
角

4
U

－a

，．
E
a
－E
’4
E
E
a
n

『．

ロータリーカバー A

フラッパ－B
フラッパーC
フラッパー押えB
六角ボルト（ PW) M6×1 7 

S0201-60100 
SB0-1517-711-00 
S80-1517-712-00 
S80-1517-715-00 
89-1137-060172 

見出番号

a 
18 

議



一一一……－－－~~一一一一一一一一何層一

ロータリーカバーAWM  1 1 0 7 1 6. 

｜ 個薮 l 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

部品名

nHuv

’t－
n
r
h
q喝
u
a
n－－

a
q
a
u

．a
q
a
q
a
u
・

唱

E
E
n
J
ι
4
E
E
n
J
ι
n

，ι

スパイク車輪

草巻防止カバーA

前輪カラー

鍔付DUフ、ツシュ 12. 15. 20F 
小形六角ボルト（SW)M8×1 2 

S0201-30100 
S0201-62700 
S0201-30500 
89-3511-012150 
89-1232-080122 

「
町

u
n
h
u

守，a
内

M
u
n
u
d

a
u
・
4
・A
－E
A『

a
q

前輪軸

前輪固定レバー

六角ボルト（BT) M6×3 0 

六角Uナット M6
平座金（大形丸） 8 

S0201-30200 
S0201-30300 
89-1113-060302 
89-1551-060002 
89-1713-080002 

nHM

・E－
nノ』

q
‘u
a
n守

r司
u
r
h
u
p
h
u
r内
U

F
内
U

J
Y
E
K
F
E－h
 

一⑧

i
m

刈高さ調整レバー

グリップ
小形六角ボルト（SW)M 8×1 6 

前輪アーム

座付小形六角ボルト（8T) M 8×2 0 

部品番号

S0201-20200 
SB0-1515-339-00 
89-1232-080162 
S0201-60400 
89-1253-080202 

見出番号

G Tワッシャー 8
小形六角Uナット M8

危険マーク 2
危険マーク 8

S83-1210-386-00 
89-1561-080002 
583-1484-921-00 
S83-1516目 922-00

r
a
p
n
v
7
a
n
o
 

r
h
d
p
h
d
r
h
d
r
h
d
 

19 



スイングケースギヤボックス左、1 7. WM  1 1 0 7 

！ 個 数一一 l
I WM I I I I 
L 1101 I I I I 

見出番号

S0201-51400 
89-2511-000420 
S0201-52300 
SBJ-1321-757-00 
89-2512-000280 

部品名

スイングケースA
軸用止め輪 42 

ナイフテンションアームB （注1参照）

テンションプーリ－ASY
穴用止め輪 28 

部品番号

工工ベアリング 60 0 1 

テンションプーリ一
軸用止め輪 12 

D Uブッシュ 13. 1 0 

E型止め輪 10 

89-3114-060014 
SB0-1321-523-10 
89-2511-000120 
89目 3510-013100
89-2521-000100 

4 

P
『

u
p
n
u

ヲ，e
n
x
u
n
u
d

ナイフテンションパネ

ドライブプーリー

ナイフプーリーC

Vベルト SGl 000 LA45 
ベアリング 6001 2RS 

S0201』 52700
S0201-50700 
S0201-50800 
89-6122-004503 
89-3115-060014 

nHu
－－－

n
r』
。

‘

u
a
n『

1
1
1
1
1
 

スイングケースB
OリングG65
フロントカバー
フロントカ／＇＼ーフラツ I~ー
フラッパー押えH

S0201-51500 
89-5222-065000 
S0201-61300 
S0201-63200 
S0201-63300 

「
内

u
n
h
u
マ，
z
n
x
u
n
u
d

1
1
1
1
1
 

nJι

。JL
n
J』
の
u
d

・，．．
 

六角ボルト（ PW)M 6×1 5 
座付袋ナット MG

注意マーク 17 
六角ボルト（SW)M 6×1 2 

六角ボルト（8T)M6×2 0 

89-1137-060152 
S83-1575-189-00 
S83-1516-908-00 
89-1132-060122 
89-1113-060202 

n
H
u

・，．
n
J』

q

‘ua
n『

n
r』

n

’ι
n

，ιn
y
ι
n
y
ι

六角ナット MG

ギヤボックス左ASY （注2参照）
ギヤボックス
軸用止め輪 17 

ストレートベベル 20T

89-1511-060042 
S0201-55000 
S0201-50600 
89-2511-000170 
SB0-1517-618-00 

25 

作

0
7
t
n
n
u

n
r』

O
Y』

n

’ι

ベアリング 6203 2RS 
横軸B
キー（両角） 5×1 8 
穴用止め輪 40
ベアリング 62022RS 

89-3115-062034 
S0201-50 200 
89-2152-050180 
89-2512-000400 
89-3115-062024 

n
u
d
n
H
u

・EEn
J』
内

‘

u

ny
’恒例
4d
－n4JunadwmaJM

6 

縦軸D

ベアリング 6905 2RS 
穴用止め輪 42 

オイルシール UE30. 42 
ギヤボックス取付

S0201-50500 
89-3115-069054 
89-2512-000420 
89-5121-304206 
50201-51200 

an『

p
h
u
n
h
u

マ’’
n
n
u

内

d
d
内

4
d
u
a
a
d
n
4
U
内

4
d

24 
25 

20 



スイングケースギヤボックス左、1 7. WM  1 1 0 7 

｜ 個 数一一寸

I WM I .I I I 
I 1101 I I I I 
p
h
u
n
h
u
’
’
’
の
ノ
』

n
〆－h

部 品名

小形六角袋ナット M8
パネ座金 8

ジョイントカバーAs y （注3参照）
ユニバーサルジョイントAs y （注4参照）
ユニバーサルジョイント

部品番号

89-1671-080042 
89-1750-080002 
S0201-54000 
S0201-53000 
S0201-72000 

見出番号

39 
40 

「
「

u
n
J
ι

・，，唱
E

’唱
E
E

平行ピン
Oリング P32
ジョイントパイプAs y （注5参照）
ジョイント軸
止め輪 14 

S0201-51800 
89-5221-032000 
S0201-52000 
50201-52200 
S80-1517-634-00 

41 

42 
43 

ジョイン卜パイプ
ジョイントピン

カバーリング

ジョイントカバー

グリスニップル MS

テンションプーリーAs Yは4～6のパーツです。
ギヤボックスAs Yは26～3 7、50のパーツです。
ジョイントカバーAs Yは22、41～4 9のパーツです。
ユニバーサルジョイントAs Yは41～4 3、48のパーツです。
ジョイン卜パイプAs Yは42、44～4 8のパーツです。

平座金 8
主銘板

S0201-52100 
S80-1517-633-00 
SB0-1517-638-00 
S0201-72200 
S83-1415-975-00 

50201-72400 
S0201-72500 

注1
；主2
；主3
j主4
j主5

44 
45 

21 

pnu
マ，
a
内

M
U
《

u
d
n
H
u

a
u守

an『

an『

an『
「

内
U

51 
52 

24 
25 



c ロータリーカバーB、1 8. WM  1 1 0 7 

I 個数 ------i
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

部品名

－E

・n
，ι
n

‘ua
n『

phJW

6
7
8
9
m
 

n
t
n
t
n
t
d
，
A守

4 

7 

3 5 

3 5. 

ナイフブラケット

ナイフネックガード

バーナイフ

パネ座金 8
ナイフ取付ボルト

M 1 2 

メlj高調整アーム

アームグリップ
左前輪

鍔付DUブッシュ 10. 1 5. 1 8 F 
小形六角Uナット MlO

S0201-63100 
SB0-1515-262-00 
S020F61700 
89-3511-010150 
89-1561-100002 

－EZ
の
y』
内

‘

u
a
H
－・
r内
dw

q‘
u
内

a
d
内

4JU
内

4
u
n
4
d

六角ボルト（8T) M 6×4 0 
六角Uナット MG

軸用止め輪 20 

開閉パイプ
害ljピン 3×25 

89-1113-060402 
89-1551-060002 
89-2511-000200 
SB0-1516-721-00 
89-2120-300252 

R
U
7
a
R
V
日
d
h
H
U

内

4
u
q
‘u
q
‘u
n
4
u
a品．

－EE
・E・－，
E
戸

h
u
n
J
L
ー

内

t
n
L
1
・9
L
句

l

’E’a
A『

an
司・
n
f』

n
r』

ロータリーカバーB
フラッパーE

フラッパー押えB

六角ボルト（PW)M 6×1 7 
座付袋ナット M6

フラツ／てーD

フラッパー押えC

フラッパ－ F

フラッパー押えF

センターフラッパー

フラッパー押えG

溶接ボルト M6×15 
平角中栓 B6 6 

0リング G1 0 5 
縦軸B

キ－ 5×3 7 
ベアリング 6003 2RS 
穴用止め輪35 

オイルシール KE28 
オイルシール UE 1 7 

SB0-1517目 713-00
SB0-1517-716-00 
S0201.,.62800 
S0201-62900 
S0201-61900 

S0201-60200 
S0201-61400 
SB0-1517-715-00 
89-1137-060172 
SBJ-1575-189-00 

S0201-62300 
89-1390-060152 
S0201-70800 
89-5222-105000 
S0201-50300 

S0201-52800 
89-3115-060034 
89-2512-000350 
89-5131-283504 
89-5121-173507 

部品番号見出番号

4
E－
n
r』

q

‘ua
n『

F内
U

1
1
1
1
1
 
F
H
U
守
，

s
n
n
u
n
w
d
n
H
U

4
2
’’
B
E

－E
E

．，En
J』

パネ座金 12 

袋ナット（細目）

左前輪フォーク

プラグホール φ16 

パネ20

SB0-1517-833-00 
S0201-51100 
S0201-70100 
89-1750-080002 
S0201-71500 

89-1750-120002 
S83-1517-175-00 
S0201-60500 
S0201-72300 
SB0-1484-672-00 

唱’s
n
J
ι
内

4
J
u
a
n『

r
h
d

n
J
ι
n
y
ι
n
y
ι
n
J
ι
《

7ι

nnu

マ，s
n
x
U
A
U
J
v
n
H
u

n
J
ι
n
J
L
n
r
ι
n
J』

n
‘u

22 

．一一一一一一一一一⑮一一一



胃明伊明智曹司居間雪鳴守時四噌習慣ぞ明野叫拘伊胃静帽可申勾私 企りい弓 1"-"""C'/l'f吠培事仰がダ宰喰叫市P常吉匁探ぢ苧司君ち＂九三ザ主婦ψザぞや叫か桝宥晩肝吋管！？叫~内吋判、ヤ戸p ，－－弓~＇.＂＂＇＂ ,-., 年 V ，，叫 叫）崎氏 ウマ豆沼町ヴ宇w’ベ”川口明相手守

c ロータリーカバーB、1 8. WM1107 

I 個数 I 
I WM I I I I 
I 1101 I I I I 

部品名

’B－
n，
』
内
‘

u
a
u『
．
「
内

U

4司

a
a
・a
4
4
q
凋

U守

。，ι
n
y
ι
n
J
ι
4
E

’qι

7 

鍔付Du:iツシュ 15.15.23F
D Uブッシュ 15. 1 5 
E型止め輪 12 
リンク戻しパネ

小形六角Uナット M8

M8  

リンクボール BL-8D 
小形六角ナット M8
小形六角ナット（SW)

リヤカバーアーム
平座金 8

SB0-1481-962-00 
89-1611-080042 
89-1543-Q80002 
S0201-60900 
89-1711-080002 

’E
E
n
r』
内

4
u
a
u『
「
内
uw

r
D
R
u
r
D
F
D
F
3
 

4
1
1・
噌

Ea
－
－

a斗

プッシュナット 8

リヤカバー

リヤカバーフラッパー

リヤフラッパー押え

六角ボルト（PW) M 6×1 5 

S83-1020-177-00 
S0201-60800 
S0201-61500 
S0201-62200 
89-1137-060152 

pnu

マ’’
n
k
u
n
u
d
h
H
u

r「
U
「句

U
「内

U
F
h
d
n
h
u

リヤカバーフラッパ－B
注意マーク 17 
PA Tステッカー
危険マーク 2
平座金 10 

w Mマーク 1

ロータリーカバーC
縦軸C

キー（両丸） 5×1 8 
オイルシール UE25 
リンクアーム

部品番号

S0201-60300 
S0201-50400 
89-2150-050180 
89-5121-253507 
S0201-60600 

3 5 

89-3511-015150 
89-3510-015150 
89-2521-000120 
S0201-61200 
89-1561-080002 

F
0
7
t
n
o
n
B
n
u
 

a
a
・an『
an『

a
u
・r句
U

S0201-61800 
$83-1516-908-00 
非売品
583-1484-921-00 
89-1711-100002 

$0201-72600 

見出番号

－a・
向
ノ

ι
内
《

u
a
U
1
「「

u

p
n
u
p
h
u
p
n
v
仰

h
u
n
h
u

23 

66 


